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IQN/F R452A

DESCRIPCION

BANCADA
OMEGA BANCADA

PILAR FRONTAL DERECHO
PILAR FRONTAL IZQUIERDO
PILAR TRASERO IZQUIERDO
PILAR TRASERO DERECHO
CARTELA PILAR

CARTELA PILAR SIMETRICA
TIRANTE LATERAL
TIRANTE TRASERO

FRENTE FIJO

SOPORTE CAJA PLACA GENERAL
SUJECION CUBETA NIQ 300
LATERAL IZQUIERDO
LATERAL DERECHO
TUERCA

TRASERA

CUBIERTA

REJILLA AIREACION

TAPA ACOMETIDA UL
CAJA ACOMETIDA UL
PASACABLES

IQN/F300  IQN/F 300
220V/50HZ  115V/60HZ
31463
31504
31464
31465
31467
31466
31468
31469
31470
31472
31473
31483
31477
31475
31474
311
31476
30423
4186
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
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CUBA Y COMPLEMENTOS HIDRAULICOS IQN/F R452A

IQN/F 300 1QN/F 300
220V/50HZ 115V/60HZ

MOTOR REDUCTOR 115V/60HZ - 305638

EXTRUSIONADOR NUGGETS (IQN) 31242

ROMPE HIELOS NUGGETS (IQN) 30444
TUBO ACOMETIDA AGUA 30855

| 49 |CONEXION SALIDA DESAGUE 30850

ITEM DESCRIPCION
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UNIDAD CONDENSADORA AIRE IQN/F R452A

IQN/F 300 IQN/F 300

DESCRIPCION
220V/50HZ  115V/60HZ

1 [BANCADA 31463

50 COMPRESOR 220V/50HZ 6008 -

COMPRESOR 115V/60HZ - 30692

51 |[DISTRIBUIDOR PRESOSTATOS 31444

52 [PRESOSTATO SEGURIDAD 334

53 [PRESOSTATO CONDENSACION 7476E

54 [VALVULA DE CARGA 335

55 [VALVULA EXPANSION 1035

56 |FILTRO SEPARADOR 6805

57 |DESHIDRATADOR 2560

58 MOTOR VENTILADOR 220V/50-60HZ 2446 -

MOTOR VENTILADOR 115V/60HZ - 8096

59 |SOPORTE VENTILADOR 31751

60 [PALA VENTILADOR 6398

61 [BAFLE CONDENSADOR 31748

62 [ANGULO SUPERIOR CONDENSADOR 31749

63 [ANGULO INFERIOR CONDENSADOR 31750

64 [PASACABLES 31746

65 [PERFIL 31747

66 |[CONDENSADOR 31683

ITVI|Iicemakersservice ([©



CUADRO ELECTRICO

IQN/F R452A

DESCRIPCION

IQN/F 300

IQN/F 300

67
68
69

70

71
72
73
74
75
76
77

78
79
80

81

82

PANEL PILOTOS

MICRO PARO HIELO

BASE CAJA ELECTRICA

PLACA CONTROL 220V/50-60HZ
PLACA CONTROL 115V/60HZ

TAPA CAJA ELECTRICA

TORNILLO

ARANDELA

TORNILLO

SENSOR DE GIRO

IMAN

PORTAIMAN SENSOR GIRO
INTERRUPTOR

INTERRUPTOR

RETENEDOR DE CABLE
ACOMETIDA ELECTRICA 220V/50-60HZ
ACOMETIDA ELECTRICA 115V/60HZ
CONTACTOR 220V/50-60HZ
CONTACTOR 115V/60HZ

SENSOR DE PARO

30564A

2287

408

1002A

220V/50HZ 115V/60HZ
30566A

31482

30792

30565A

31274

2595

291
47743
30568
30448
30449

31679
4907

2771

30026

31261
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